

Årsrapport 2018

CVR-nr. 37 82 66 77

The Mallows ApS

Naverland 4

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Emma Bülow Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Mallows ApS Naverland 4 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 82 66 77
	Stiftet: 23. juni 2016
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Brandt Ibsen, Formand Pernille Bülow Munch, Næstformand Johan Askari Bülow
Direktion	Emma Bülow Ibsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	2.080	1.731
Resultat af ordinær primær drift	-197	111
Finansielle poster, netto	-72	-13
Årets resultat	-216	76
Balance:		
Balancesum	1.796	1.394
Investeringer i materielle anlægsaktiver	86	605
Egenkapital	-90	126

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 1. juli 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge konfektur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>1/7 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.080.489	1.731.271
1 Personaleomkostninger	-2.153.370	-1.575.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.553	-44.890
Resultat før finansielle poster	-197.434	111.007
Øvrige finansielle omkostninger	-71.763	-13.469
Resultat før skat	-269.197	97.538
2 Skat af årets resultat	53.681	-21.947
Årets resultat	-215.516	75.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75.591
Disponeret fra overført resultat	-215.516	0
Disponeret i alt	-215.516	75.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	522.299	560.417
Materielle anlægsaktiver i alt	522.299	560.417
Anlægsaktiver i alt	522.299	560.417
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	571.199	391.267
Varebeholdninger i alt	571.199	391.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	637.671	409.441
4 Udskudte skatteaktiver	31.734	0
Andre tilgodehavender	31.694	31.694
Tilgodehavender i alt	701.099	441.135
Likvide beholdninger	1.500	800
Omsætningsaktiver i alt	1.273.798	833.202
Aktiver i alt	1.796.097	1.393.619

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-139.925	75.591
	Egenkapital i alt	-89.925	125.591
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	0	21.947
	Hensatte forpligtelser i alt	0	21.947
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	765.901	502.478
	Anden gæld	1.120.121	743.603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.886.022	1.246.081
	Gældsforpligtelser i alt	1.886.022	1.246.081
	Passiver i alt	1.796.097	1.393.619

Noter

	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>1/7 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.038.689	1.531.561
Andre omkostninger til social sikring	26.033	20.165
Personalemkostninger i øvrigt	88.648	23.648
	<u>2.153.370</u>	<u>1.575.374</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-53.681	21.947
	<u>-53.681</u>	<u>21.947</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>605.307</u>
Kostpris primo		605.307
Tilgang		86.435
Kostpris ultimo		<u>691.742</u>
		<u>44.890</u>
Afskrivninger primo		44.890
Årets afskrivninger		124.553
Afskrivninger ultimo		<u>169.443</u>
		<u>522.299</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>522.299</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-21.947	0
Udskudt skat af årets resultat	53.681	-21.947
	<u>31.734</u>	<u>-21.947</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-25.737	-23.416
Fremført underskud fra tidligere år	57.471	1.469
	<u>31.734</u>	<u>-21.947</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	75.591	0
Årets overførte overskud eller underskud	-215.516	75.591
	<u>-139.925</u>	<u>75.591</u>